
    RC Autoklub České republiky 
           V Olšinách  1125/56  
  100 00   PRAHA 10  
  IČO : 44473575 

                                                                                                            č.účtu  2312095001/5500 
www.rcacr.cz       

Zápis z 3. schůze Výkonného výboru RC Autoklubu České republiky  dne 23.3.2010 
   
 
Dne 23.3.2010 Praha – restaurace Mondeo 
 
Přítomni: Pavel Kryll, Václav Strupek, Jan Sonntag, Radek Třešňák, Zdeněk Kapička, Miroslav Jurenka, 
Luboš Kulhavý 
 
Omluveni: Tomáš Dospíšil, Vladimír Šulc, Drahoslav Hejtmánek 
 
Program byl schválen v tomto znění:  
 

- Akce Šiklův mlýn  - host p.Trněný 
- Registrace CODY´S RACING TEAM 
- Pravidla sekcí „B“ RCAČR 1:8 IC Buggy 
- Výběrové  řízení webové stránky 
- Pořadatel Lestr Models ME 
- ME licence EFRA Marek Toul 
- Kalendář LARGE SCALE On Road 
- Účast VH - plné moce pro delegáty 

 
 
1.Jako host se třetí schůze Výkonného výboru RC AČR zúčastnil pan Petr Trněný. Zastupoval zde časopis 
RC Revue, potažmo RC Cars. V období prázdnin slaví časopis významné jubileum a k této příležitosti nám 
bylo umožněno prezentovat činnost RC  Autoklubu v prostoru Šiklova mlýna. V jednání je pořádání jak 
závodu seriálu MČR tak uspořádání volných závodů pro seznámení veřejnosti s technikou používanou na 
závodech RC aut.  
2.Výkonný výbor schválil registraci bystřickohostýnského klubu CODY´S RACING TEAM ve struktuře 
RCAČR. Jednohlasně odsouhlaseno 
3.Výkonný výbor RCAČR schválil pravidla MČR sekce 1:8 IC Buggy pro sezónu 2010. Jednohlasně 
odsouhlaseno 
4.Ing. Drahoslav Hejtmánek předložil výsledek výběrového řízení na aktualizaci webových stránek 
RCAČR. Z šesti postoupivších byla vybrána společnost E-VISION International s.r.o., se sídlem v Brně, 
zastoupená panem Petrem Kočím. Práce budou spuštěny po nezbytných administrativních krocích. 
Jednohlasně odsouhlaseno 
5.Výkonný výbor určil jako pořadatele ME Indoor 2011 Electric Track, které se pojede v České republice 
klub RC Lestr Models zastoupený jejím předsedou panem Václavem Strupkem. Jednohlasně odsouhlaseno 
6. Výkonný výbor potvrdil (odsouhlasil) vyjímku dle bodu 9.12.A Všeobecných pravidel RCAČR a souhlasí 
s účastí Marka Toula na ME LARGE SCALE Off Road 2010. Jednohlasně odsouhlaseno 
7.Výkonný výbor odsouhlasil kalendář závodů MČR sekce LARGE SCALE On Road. Jednohlasně 
odsouhlaseno 



    RC Autoklub České republiky 
           V Olšinách  1125/56  
  100 00   PRAHA 10  
  IČO : 44473575 

                                                                                                            č.účtu  2312095001/5500 
www.rcacr.cz       

8.Vzhledem k tomu, že hned po skončení Valné hromady RCAČR 2009 vystoupili někteří členové 
Výkonného výboru s kritikou při používání plných mocí při zastupování delegátů na Valné hromadě 
RCAČR, navrhl Výkonný výbor následující řešení. Pan Pavel Kryll zpracuje do příští schůze Výkonného 
výboru znění nového článku stanov, kde bude omezeno používání plných mocí k zastupování pouze v rámci 
klubu. Výkonný výbor schválí znění tohoto článku a ten bude následně předložen Valné hromadě 2010 ke 
schválení a doplněn do stanov RCAČR na následující období. Jednohlasně odsouhlaseno 
 

 
 

 
 
 
Další schůze Výkonného výboru se koná 25.5.2010 v 15:00 
 
 
 
Zapsal: Pavel Kryll 
 
 
 
V Praze dne 23.3.2010 


